CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS)

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS do Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 20 de MAIO de 2018, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 20 de maio de 2018 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min

Horário de fechamento dos portões: 09h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Analista Legislativo
Assessor de Comunicação

Controlador Interno
Assistente de Contabilidade

Auxiliar Administrativo

(De: ABIMAEL JANUARIO DE SOUZA
Até: BEATRIZ SOARES DE SOUSA MORALES)

EMEF. LUIZ ZOVARO
AVENIDA CECÍLIA, 160 - VERA TEREZA

CAIEIRAS/ SP

Auxiliar Administrativo
(De: BEETHOVEN MARQUES LOUREIRO ROCHA

Até: EVERTON SILVA DE AMORIM)

EMEF. CARLOS BAYERLEIN
RUA FLORIANO PEIXOTO, 345 - JARDIM MARCELINO

CAIEIRAS/ SP

Auxiliar Administrativo
(De: EZEQUIEL DOS REIS SANTOS

Até: JESSICA DANTAS DOS SANTOS)

EE. ISAIAS LUIZ MATIAZZO
RUA LUZIA RIZZO PESENTE, 180 - VERA TEREZA

CAIEIRAS/ SP

Auxiliar Administrativo
(De: JESSICA DE SOUSA PAZ

Até: LETICIA MONSON SOARES)

EE. OTTO WEISZFLOG
RODOVIA PRESIDENTE TRANCREDO DE ALMEIDA NEVES,

KM.34 - S/Nº -  ESTAÇÃO - CENTRO
CAIEIRAS/ SP

Auxiliar Administrativo
(De: LETICIA MOREIRA DO AMARAL DE CASTRO

Até: NEIVA PEREIRA DA SILVA)

EMEF. AURORA RODRIGUES DE MORAES
RUA JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE E SILVA, 151 -

JARDIM VITORIA
CAIEIRAS/ SP

Auxiliar Administrativo
(De: NELSON HENRIQUE NAGAMICHI

Até: SAMUEL MESCHINI DA FONSECA)

EMEF. PROFº JOAQUIM OSORIO DE AZEVEDO
RUA JOÃO DARTORA, 400 - JARDIM SÃO FRANCISCO

CAIEIRAS/ SP

Auxiliar Administrativo
(De: SAMUEL NASCIMENTO DOS SANTOS

Até: ZULMIRA MAIRA ALMEIDA SILVA SANTOS)

EMEF. LOURIDES DELL PORTO
RUA CARDEAL, S/Nº - PORTAL DAS LARANJEIRAS

CAIEIRAS/ SP

Recepcionista
(De: ADENILCE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Até: JOSENILDA SANTOS DE OLIVEIRA ARANTES)

EMEF. MANOEL HURTADO-(NEC CENTRO)
AVENIDA JOÃO MARTINS RAMOS, 10 - CENTRO

CAIEIRAS/ SP

Recepcionista
(De: JOSIANA PEREIRA DE ALMEIDA
Até: YURI RENNER DE SOUZA FERNANDES)

EMEF. PROFª LUCIANA PEDRONI
RUA CANÁRIO, 650 - JARDIM DAS LARANJEIRAS

CAIEIRAS/ SP

Auxiliar de Limpeza
EE. ALFRIED THEODOR WEISZFLOG

RUA RAIMUNDO DOS REIS, 251 - JARDIM DOS PINHEIROS
CAIEIRAS/ SP

Analista de Compras

EMEF. ANTONIO MOLINARI
RUA MARIA MARGARETE DA CRUZ, 850 - JARDIM

MARCELINO
CAIEIRAS/ SP

Data da Prova: 20 de maio de 2018 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h30min

Horário de fechamento dos portões: 15h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

Data da Prova: 20 de maio de 2018 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h30min

Horário de fechamento dos portões: 15h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Analista de Licitação
Analista e Gestor de Contratos

Oficial Legislativo
Procurador Legislativo

EMEF. LUIZ ZOVARO
AVENIDA CECÍLIA, 160 - VERA TEREZA

CAIEIRAS/ SP

Técnico de Informática
Telefonista

EE. ALFRIED THEODOR WEISZFLOG
RUA RAIMUNDO DOS REIS, 251 - JARDIM DOS PINHEIROS

CAIEIRAS/ SP

Motorista
(De: ADALBERTO CELSO NOGUEIRA

Até: JULIO DE ALBUQUERQUE CRUZ)

EMEF. CARLOS BAYERLEIN
RUA FLORIANO PEIXOTO, 345 - JARDIM MARCELINO

CAIEIRAS/ SP

Motorista
(De: JUSCILENE FERREIRA DOS SANTOS

Até: YURI DIEGO SILVA DEVAY)

EE. ISAIAS LUIZ MATIAZZO
RUA LUZIA RIZZO PESENTE, 180 - VERA TEREZA

CAIEIRAS/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do
protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à
disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br

Caieiras, 11 de maio de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI
Presidente da Câmara

http://www.rboconcursos.com.br/